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      Vad är TIFF-format?

TIF-formatet skapades 1986 av Aldus Corporation. Den designades för desktop publishing och blev en internationell formatstandard 1993. Upphovsrätten för detta bildformat ägs nu av Adobe.

Vad är TIFF-format - betydelse

En TIFF (eller TIF) är bildfiler som har filändelsen .tif eller .tiff. TIF eller TIFF står för Tagged Image File Format. Den här filtypen används för högkvalitativ grafik och rastergrafik. Med en TIFF-fil får du förlustfri komprimering. Det betyder att bilddata inte går förlorade när en bildfil komprimeras. För fotografer och grafiker gör detta format det möjligt att arkivera bilder i ett högkvalitativt format utan att ta mycket plats eller kompromissa med bildkvaliteten.

Hur man öppnar TIFF

Nu vet du vad en TIFF-fil är, låt oss se hur du kan se den. Du kan öppna TIFF-filer i Windows Photos and Photo Viewer. Även om du kan öppna dem på detta sätt, kan du inte redigera dem i dessa program.
På en Mac-dator kan TIFF-filer öppnas i programmet Förhandsvisning.
Du kan också använda en tredjepartsapp för att visa eller redigera TIFF-filer. Exempel på tredjepartsprogram är XnView, Color Strokes, ACDSee och Graphic Converter.

Hur konverterar man TIFF-filer?

Du kan konvertera TIFF-filer till andra filformat. Om du öppnar en TIFF-bild i Windows Photo-appen kan du redigera den och sedan spara den som en JPG-fil, till exempel. Om du vill konvertera TIF till PDF kan du göra det gratis online!


Vad är TIFF-format - fördelar

Det finns många fördelar med TIFF-filer, vilket har lett till dess popularitet bland grafiska designers över hela världen. En av de största fördelarna med dessa filer är att de kan hantera all data och bilder i en fil. Detta inkluderar rubriktaggar som definition, storlek, arrangemang av bilddata och bildkomprimering vilket gör filen både anpassningsbar och flexibel. En TIFF-fil kan därför innehålla till exempel PackBits och JPEG-komprimerade bilder.

En annan fördel med TIFF-formatet är dess förmåga att renderas i alla klasser, dessa inkluderar RGB fullfärg, färgpalett eller gråskala. Så förutom att vara en bildbehållare för olika filformat är det också ett enda format i sig som kan användas på alla datorplattformar.

Dessutom kan bilddata lagras i ett förlustfritt format. Standardbilder och vanliga bilder sparas vanligtvis som JPEG-filer, men det här är ett förlustformat. När du sparar en bild som en TIFF-fil arkiverar du den i princip så att du kan överföra eller redigera den vidare utan att förlora någon av bildkvaliteten. Ett annat förlustfritt format är BMP-formatet, men det är inte lika flexibelt som TIFF.

Hur redigerar man TIFF?

Om du vill redigera en TIFF-fil kan du använda ett fotoredigeringsprogram som GIMP, Adobe Photoshop eller till och med Microsoft Paint. Detta beror på vad du vill redigera. Grundläggande redigeringsfunktioner är tillgängliga i Windows-appen. Du kan justera belysning, storlek, rotation, beskära, vända bilder, räta ut bilder och ändra bildens bildförhållande.

Vad är TIFF-format - slutsats

En TIFF-bild (eller TIF-bild) bevarar inte bara den ursprungliga höga kvaliteten utan också all nödvändig data för vidare överföring. Detta format är perfekt för grafiska designers, men inte alltid lätt att dela med kollegor och vänner på grund av den stora filstorleken. För att göra processen enklare kan du konvertera TIFF till PDF och glömma problemen med att skicka.
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